Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

п Р и к а з

« 2 » 2022 г. № 40??

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
на обучение по образовательным
программам подготовки научных и
научно-педагогических кадров в
аспирантуре на 2022/2023 учебный год
по очной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам подготовки научных и научно
педагогических кадров в аспирантуре, утвержденным Приказом Министерства
науки и высшего образования РФ от 06 августа 2021 г. №721, и Положением
РМАТ о подготовке научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на
2022/2023 учебный год, на основании личных заявлений, успешного прохождения
вступительных испытаний и представленных оригиналов документов
установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 октября 2022 года в состав обучающихся Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) с 1 курса очной формы обучения по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научных и научно
педагогических кадров в аспирантуре лиц, указанных в Приложение №1 к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора В.Ю.
Питюкова.

Ректор

Визы согласования:

Первый проректор

Е.Н. Трофимов

В.Ю. Питюков

Приложение № 1
к приказу от А QilS'-A^S____ 2022 г. № 42??

с
Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс

в РМАТ для обучения по направлениям подготовки
высшего образования

5.8.7. Методология и технология профессионального образования
Очная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы
Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 138-235-089 60 720-2022 182
2. 058-025-462 51 735-2022 174
3. 058-025-461 50 734-2022 174
4. 155-778-08512 736-2022 170
5. 084-872-073 99 753-2022 168
6. 110-619-493 26 732-2022 162
7. 191-683-101 79 655-2022 162
8. 144-364-907 66 731-2022 158
9. 149-310-093 79 745-2022 157
10 179-090-136 87 730-2022 157
11 206-041-371 07 725-2022 154
12 169-873-240 27 742-2022 152
13 069-241-330 61 728-2022 152
14 147-319-451 71 713-2022 152
15 139-263-466 79 726-2022 152
16 017-898-903 10 748-2022 151
17 189-601-026 85 719-2022 148
18 154-180-317 40 746-2022 148
19 132-198-334 48 743-2022 148
20 078-600-341 65 721-2022 148
21 155-603-804 59 683-2022 148
22 173-751-528 83 724-2022 147
23 145-915-313 68 716-2022 144
24 167-012-091 37 712-2022 143
25 139-845-083 01 744-2022 143
26 147-739-979 31 747-2022 142
27 129-526-597 91 723-2022 140
28 161-075-712 43 729-2022 138
29 142-919-701 71 722-2022 138

5.2.3. Региональная и отраслевая экономика
Очная форма обучения

Баллы

№п/п
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 014-564-919 49 704-2022 146